[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15.10.2013
	с. Тасеево
	№ 986

Об отмене постановления администрации Тасеевского района от 30.08.2013
№ 837 «О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района от 26.01.2009  № 17 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых программ Тасеевского района Красноярского края»»

В соответствии со ст. 25 решения Тасеевского районного Совета депутатов от 20.06.2012 № 15-17 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Тасеевском районе», ст. 46 Устава Тасеевского района,

1.Отменить постановление администрации Тасеевского района от 30.08.2013 № 837 «О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района от 26.01.2009  № 17 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых программ Тасеевского района Красноярского края»».

2.Опубликовать постановление в печатном издании «Тасеевский вестник».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Тасеевского района Северенчука И.И.

4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
Тасеевского района                                                              А. Я. Эйдемиллер